2020年６月９日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 岡  令 文

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

2020 年３月期 連結決算発表の日程に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 23 日付「2020 年３月期 連結決算発表のお知らせ」にて、新型コロナウイルス感染症

の影響により決算・監査手続に遅れが生じているため 2020 年３月期連結決算発表を延期する旨をお知らせし

ておりましたが、今般、インドの海外連結子会社の決算手続きの遅れが解消し、連結決算確定の見通しがつき

ましたので、連結決算発表日を下記のとおりお知らせいたします。また、決算発表延期の原因となりました、

コロナウイルス感染症の影響についても併せてお知らせいたします。

記

１．決算発表の予定日

 2020 年６月 24 日(水)

２．コロナウイルス感染症の影響

  (１) 現時点における当社グループの稼働状況について

     インド子会社においては、政府及び地方自治体の要請に基づき一部稼働制限はあるものの、全ての工

場が稼働しております。その他、北米、中国、ベトナムにおいては、ほぼ通常稼働しております。

        日本では、各営業拠点および管理部門を中心に可能な限り在宅勤務や時差出勤を取り入れ、工場にお

いても、三密を避けることに留意しつつ、生産能力の維持に努めております。

(２) 業績に与える影響

       新型コロナウイルス感染拡大の影響による当社の 2020 年３月期連結業績に与える影響は軽微であり

ます。現時点においては 2020 年２月 10 日公表の 2020 年３月期連結業績予想に変更はございませんが、

修正の必要がある場合は速やかに開示いたします。

       なお、新型コロナウイルス感染拡大の影響による 2021 年３月期連結業績に与える影響は現在精査中で

あり、決算発表とともにお知らせする予定です。

株主・投資家をはじめ皆さまには、多大なご迷惑をお掛けし申し訳ございません。
何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上